

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Setembro/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	30,00	60,00
	SINALEIRA LATERAL	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	28,00	56,00
	BATERIA 115HA 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	585,00	1.170,00
	PALHETA LIMPADOR DE PARA-BRISA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	75,00	150,00
	LÂMPADA H4 24V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	56,00	56,00
	LÂMPADA H3 24V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	36,00	36,00
	AUTOMÁTICO PARA MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	240,00	240,00
	CHAVE DIRECIONAL INDICADORA DE DIREÇÃO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	398,00	398,00
	SUPORTE ESCOVA COM ESCOVA P/ MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	90,00	90,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
	SOQUETE H7	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	12,00	12,00
	BOBINA DE CAMPO PARA MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	193,00	193,00
	AUTOMÁTICO AUXILIAR PARA MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	126,00	126,00
	PONTEIRA DE CABO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	10,00	10,00
	BUZINA AR	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	130,00	130,00
	CHAVE DE LUZ	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	96,00	96,00
	INTERRUPTOR DE RÉ	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	83,00	83,00
	PALHETA LIMPADOR DE PARA-BRISA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	75,00	150,00
	BATERIA 60HA 12V	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	255,00	255,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
	BATERIA 115HA 12V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	585,00	585,00
	LÂMPADA H3 24V	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	36,00	36,00
	PALHETA LIMPADOR DE PARA-BRISA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	75,00	150,00
	FAROL LADO DIREITO PARA MICRO ONIBUS IVECO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	334,00	334,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	289,881	289,88

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BANANA	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ	015.478.549-01	35,00	Kg	2,66	93,10
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	Bergamota	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ	015.478.549-01	101,00	KG.	2,80	282,80
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LARANJA.	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ	015.478.549-01	73,00	KG.	2,46	179,58
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CHUCHU	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ	015.478.549-01	27,00	KG.	2,40	64,80
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	REPOLHO	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ	015.478.549-01	14,00	UN	2,32	32,48
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ALFACE	MANOELA THEREZINHA DA SILVA FRITZ	015.478.549-01	20,00	UN.	2,50	50,00
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	Car	123,8753	247,75
	FERRO 10,0mm (BARRA DE 12M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	36,80	184,00
	CAP PVC SOLD. 25MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	UN	0,70	5,60
	Fita veda rosca 20 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	4,40	30,80
	JOELHO PVC SOLD. 90. 20mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	0,58	3,48
	CURVA PVC SOLDÁVEL 20	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	1,10	6,60
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	BR.	11,90	47,60
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	BR.	7,19	35,95
	LIXA D ÁGUA N.º 80	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	FI.	0,70	1,40
	Lampada led 16W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	31,10	155,50
	TE PVC soldável com rosca 25mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	1,99	11,94
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	SC.	29,50	59,00
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN.	10,90	32,70
	Chave de fenda vários tamanhos	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	7,20	21,60
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	800,00	UN.	0,47	376,00
	Herbicida a base de glifosato NA conc. mínima 480 mg p/l	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	25,00	L	15,68	392,00
	CADEADO 35mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	UN	16,90	50,70
	CABO P/ENXADA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	3,00	UN	8,50	25,50
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA	MARA APARECIDA FAGUNDES - ME	27.097.051/0001-30	10,00	HR.	15,50	155,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA	MARA APARECIDA FAGUNDES - ME	27.097.051/0001-30	6,00	HR.	15,50	93,00
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,54	KG.	12,7321	57,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PEPINO INTEIRO EM CONSERVA, vidro com mo mínimo 330 gramas.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,00	VDR.	4,8452	9,69
	CARNE BOVINA TIPO FILÉ AGULHA, resfriada, sem excesso de sebo	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	4,81	KG.	11,4589	55,12
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA, resfriada, sem excesso de sebo e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	9,90	KG.	23,1723	229,41
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	2,13	KG.	9,7402	20,75
	CARNE BOVINA TIPO PALETA, resfriada, sem excesso de sebo e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,11	KG.	12,0955	61,81
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	120,00	UN	37,90	4.548,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	52,00	UN	37,90	1.970,80
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	14,00	UN	70,60	988,40
	SUCO DE FRUTAS PRONTO PARA BEBER 1 LITRO EMBALAGEM TETRA PAK	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	9,00	UN	6,47	58,23
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	144,00	UN	1,05	151,20
	SALGADOS SORTIDOS ASSADOS PESO MIN. 150 G	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	150,00	UN	2,05	307,50
	SANDUICHE DE PÃO FRANCÊS	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	150,00	UN	2,80	420,00
	SUCO DE FRUTAS PRONTO PARA BEBER 1 LITRO EMBALAGEM TETRA PAK	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	20,00	UN	6,47	129,40
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	12,50	HR.	78,20	977,50
	Cabo para rede internet	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	120,00	M	1,80	216,00
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	50,00	M	2,70	135,00
	DISCO DE FREIO	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	6,00	PÇ.	432,378	2.594,27
	ANEL DE VEDAÇÃO	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	2,00	UN	312,057	624,11
	ANEL VEDAÇÃO	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	2,00	PÇ.	177,768	355,54
	CILINDRO DE FREIO	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	1,00	PC	2.486,097	2.486,10
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE VAN E AMBULÂNCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	5,00	Serv	5,00	25,00
	GEOMETRIA CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	Serv	23,00	23,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	8,00	Serv	5,00	40,00
	GEOMETRIA CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	Serv	23,00	23,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	5,00	10,00
	MONTAGEM DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	5,00	20,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	11,50	Dia	70,00	805,00
	GUARDANAPOS GRANDES 30CM X 31CM	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	100,00	PCT.	1,9819	198,19

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 4/12

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	3,60	HR.	65,00	234,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	96,00	cm	1,50	144,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	8,00	HR.	78,20	625,60
	PNEU 165/70R13 TIPO A, APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 A	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN.	172,90	345,80
	ARGAMASSA AC I, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	SC.	8,40	84,00
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	800,00	UN.	0,47	376,00
	TE PVC soldável com rosca 25mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1,99	1,99
	Prego cabeça dupla 17 x 27 - 18 x 30)	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	Kg	10,90	10,90
	JOELHO PVC ESG. 90. 100mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,90	3,90
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	SC.	29,50	236,00
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	28,80	28,80
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	37,80	37,80
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	15,50	HR.	78,20	1.212,10
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. MÍN. 60 TON.	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	2,00	HR.	42,00	84,00
	SERVIÇOS DE CORTE DE METAIS/ AQUECIMENTO E PEÇAS (MAÇARICO)	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	35,00	Lb	2,77	96,95
	TONER/CARTUCHO 21b (C9351B) COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP J36	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	4,00	UN.	30,50	122,00
	TROCA DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	4,00	16,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	5,00	20,00
	GEOMETRIA CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	Serv	23,00	23,00
	CONERTO DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	Serv	6,50	13,00
	GEOMETRIA VAN E AMBULÂNCIA	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	2,00	Serv	55,00	110,00
	GEOMETRIA CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	Serv	23,00	23,00
	BALANCEAMENTO PNEU - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	4,00	Serv	5,00	20,00
	GEOMETRIA CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA - ME	25.268.518/0001-31	1,00	Serv	23,00	23,00
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	68,00	UN	1,05	71,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SUCO DE FRUTAS PRONTO PARA BEBER 1 LITRO EMBALAGEM TETRA PAK	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	3,00	UN	6,47	19,41
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS COM 20 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	3,00	UN	9,8513	29,55
	SUCO CONCENTRADO EM PÓ, CX C/15 UNID. DE 30 GRAMAS, DIVERSOS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	CX.	7,7472	77,47
	LEITE CONDENSADO - EMBALAGEM DE 395 GR	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	15,00	UN.	3,2182	48,27
	AÇÚCAR CRISTAL, PESO LÍQUIDO 02 KG (DOIS QUILOGRAMAS)	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	PCT.	4,8908	48,91
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MANDIOCA	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	117,00	KG.	5,13	600,21
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BROCOLIS EM UNIDADE	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	52,00	UN.	3,11	161,72
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LARANJA.	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	134,00	KG.	2,46	329,64
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	FRD.	13,20	264,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	12,50	Dia	70,00	875,00
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	8,00	Dia	89,60	716,80
	DETERGENTE P/USO EM MÁQUINAS AUTOMÁTICAS. GALÃO DE 5 LITROS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	2,00	GL.	74,1239	148,25
	Desinfetante Líquido, CONTEÚDO 02 LITROS, com ação germicid	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	240,00	UN	5,4985	1.319,64
	PAPEL HIGIENICO BRANCO, EM ROLO, NÃO REICLADO, 100% DE FIBR	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	FRD.	88,60	1.772,00
	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750ml. BILHO IMPERMEABILIZANTE.PROTEÇÃO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	360,00	UN.	9,8667	3.552,01
	PAPEL PARANÁ 80x100 - 80 GRAMAS	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	30,00	UN.	2,95	88,50
	PLACA DE ISOPOR 100x50x20mm	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	10,00	UN.	4,40	44,00
	Bateria para NoBreak 12 V 7AH	JV-ITECH INFORMATICA TECNOLOGIA E IMPRESSAO LTDA	10.375.330/0001-15	1,00	UN	67,00	67,00
	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	1,00	SÇO.	130,00	130,00
	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	2,00	SÇO.	130,00	260,00
	COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE CARÇAÇA DE ANIMAIS	TRANSPORTES E COLETA PREVIATTI LTDA - ME	16.838.956/0001-05	33,00	UN	100,00	3.300,00
	GRADE PARA BOCA DE LOBO DE BOA QUALIDADE 0,60X0,60M	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	10,00	UN	110,00	1.100,00
	Plugue femea 3 pinos 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	5,40	37,80
	LIXA D ÁGUA N.º 80	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	FI.	0,70	0,70
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	11,90	35,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Plugue macho 3 pinos 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	5,40	37,80
	Lampada led 16W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	57,00	UN	31,10	1.772,70
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN.	10,90	65,40
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	13,00	UN	39,80	517,40
	Torneira para lavatório cromada	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	26,00	52,00
	JOELHO PVC SOLD. 90.32mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,44	2,88
	TIJOLO 6 FUIROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	200,00	UN.	0,47	94,00
	CAP PVC SOLD. 25MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	0,70	4,20
	TEE PVC SOLD. 20mm - 1/2 POL	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	2,65	13,25
	TE PVC soldável com rosca 20mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	1,65	8,25
	JOELHO PVC SOLD. 90. 20mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	11,00	UN	0,58	6,38
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	18,00	UN	4,90	88,20
	Fita veda rosca 20 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	4,40	17,60
	CURVA PVC SOLDÁVEL 20	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	UN	1,10	8,80
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO CURTO 0,70M	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	5,90	35,40
	Prego cabeça dupla 17 x 27 - 18 x 30)	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	Kg	10,90	43,60
	Fita isolante 20 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	5,70	34,20
	CABO PP 2 x 2,5 mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	52,00	M	3,15	163,80
	Curva PVC soldável com rosca 20mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	1,30	6,50
	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA COM 02 FAROIS LED E COM NO MÍNIMO	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	190,00	1.330,00
	CAP PVC SOLD. 20MM	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	0,50	3,00
	TRELIÇA 8,0 cm FERRO 6,3mm x 4,2mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	2,00	UN	30,00	60,00
	MALHA DE FERRO 3.4mm 2x3M 20x20	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	28,00	UN	30,70	859,60
	MALHA DE FERRO 3.4mm 2x3M 15x15	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	32,00	UN	45,00	1.440,00
	CAL PARA PINTURA SACO DE 8 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	40,00	SC.	10,00	400,00
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	9,00	m³	164,00	1.476,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA	MARA APARECIDA FAGUNDES - ME	27.097.051/0001-30	28,00	HR.	15,50	434,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	11,50	Dia	70,00	805,00
	PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES, COM FORNECIMENTO DE MAT	CAIBI EMPREENDIMENTOS LTDA	01.496.099/0001-27	650,00	M2.	38,95	25.317,50
	VERNIZ 3,6 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	GL.	68,00	68,00
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	60,00	180,00
	TAPA TUDO 340 G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	26,50	53,00
	Pincel para pintura diversos tamanhos	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	7,84	15,68
	LIXA D ÁGUA N.º 80	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	Fl.	0,70	0,70
	Lampada led 16W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	31,10	31,10
	JOELHO PVC ESG. 90. 100mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,90	3,90
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	37,80	37,80
	CANAleta PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	5,90	11,80
	Cabo PP 3x2,5mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	28,00	M	4,12	115,36
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	UN	1,85	1,85
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	61,00	BR.	9,40	573,40
	Disjuntor monofásico 32A branco	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	UN	8,50	8,50
	TRELIÇA 8,0 cm FERRO 6,3mm x 4,2mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,00	UN	30,00	30,00
	REJUNTE, PCT. 01 Kg - tipo I	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	5,00	PCT.	3,00	15,00
	FERRO 8.0 mm (BARRA DE 12 M) CA 60	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	3,00	UN	29,80	89,40
	Ceramica 43 x 43 - rústica	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	6,00	M2	15,00	90,00
	Ceramica 34 x 45 - parede	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	24,00	M2	16,00	384,00
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	88,00	UN	0,10	8,80
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	75.815.118/0001-77	1,50	m³	164,00	246,00
	COMPUTADOR (PESSOAL TIPO LAPTOP - BÁSICO) PROCESSADOR MÍNIMO	ACLARA COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI - ME	14.228.157/0001-83	1,00	UN.	1.829,00	1.829,00
	VINAGRE DE VINHO TINTO, embalagem de 750 ml	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	UN.	3,8462	3,85
	REPOLHO VERDE, em unidades com peso entre 1100 e 2500 gramas	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	UN.	4,046	4,05
	PEPINO INTEIRO EM CONSERVA, vidro com no mínimo 330 gramas.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,00	VDR.	4,8452	4,85

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 8/12

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	6,55	KG.	9,7402	63,80
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	3,04	KG.	11,6438	35,40
	CARNE SUÍNA TIPO LOMBO, resfriada, sem excesso de sebo e gor	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	1,80	KG.	11,6286	20,93
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	7,80	KG.	11,9682	93,35
	CARNE BOVINA TIPO FILÉ AGULHA, resfriada, sem excesso de seb	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	6,53	KG.	11,4589	74,83
	CARNE BOVINA TIPO PONTA DE PEITO, resfriada, sem excesso de	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	12,31	KG.	9,931	122,25
	CARNE BOVINA TIPO PALETA, resfriada, sem excesso de sebo e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	5,25	KG.	12,0955	63,50
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	18,97	KG.	12,7321	241,53
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA, resfriada, sem excesso de sebo e	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP	79.875.696/0001-50	31,10	KG.	23,1723	720,66
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	292,00	292,00
	RODO MÉDIO 40 cm E BORRACHA DUPLA, COM CABO	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	40,00	UN	9,041	361,64
	PASTA CATÁLOGO, COM NO MÍNIMO 50 SAQUINHOS TAMANHO A4	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	30,00	UN	7,70	231,00
	PASTA ABA ELASTICA LOMBO 3cm - CORES SORTIDAS	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	40,00	UN.	2,30	92,00
	LÁPIS DE COR, HEXAGONAL, CORES VIBRANTES, LONGO, CX C/ 12 COR	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	30,00	UN.	3,45	103,50
	REFIL DE REPOSIÇÃO PARA MARCADOR MODELO WBS-VBM V BOARD MÁST	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	500,00	UN.	2,38	1.190,00
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	10,00	UN	70,60	706,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	57,00	UN	37,90	2.160,30
	TORTA DOCE RECHEADA SABORES DIVERSOS - KG	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	30,00	KG.	22,86	685,80
	SUCO DE FRUTAS PRONTO PARA BEBER 1 LITRO EMBALAGEM TETRA PAK	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	100,00	UN	6,47	647,00
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	ORILA MARIA ROSSET 43043208900	27.527.713/0001-64	1.200,00	UN	1,05	1.260,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	120,00	120,00
	MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO EM CARÁTER PREVENTIVO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	120,00	120,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MEL	ALBANO BENO KUFFEL	056.402.539-91	28,00	Kg	26,90	753,20
	TIJOLO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3.000,00	UN.	0,47	1.410,00
	Fita veda rosca 20 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,40	4,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	18,00	SC.	29,50	531,00
	SERVIÇO DE CÓPIA E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS EM CORES	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	1.227,00	Pag	0,07	85,89
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	3.875,00	Pag	0,06	232,50
	SERVIÇO DE CÓPIA E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS EM CORES	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	1.714,00	Pag	0,07	119,98
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	16.017,00	Pag	0,06	961,02
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	12.593,00	Pag	0,06	755,58
	SERVIÇO DE CÓPIA E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS EM CORES	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	2.569,00	Pag	0,07	179,83
	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPRESSÃO E REPRODUÇÃO DE DOCUMENTOS	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	40.040,00	Pag	0,06	2.402,40
	MONITOR LED 18,5 1366 X 768 HD WIDESCREEN VGA	ATUAL INFORMATICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA - ME	04.326.894/0001-65	1,00	UN.	370,00	370,00
	COMPUTADOR (Desktop-Básico) PROCESSADOR MÍNIMO Intel i3-7100	ATUAL INFORMATICA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA - ME	04.326.894/0001-65	1,00	UN.	1.700,00	1.700,00
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	FABIO VICENZI	09.249.693/0001-25	1,00	SÇO.	130,00	130,00
	LAVA JATO - Lavadora de alta pressão, com mangueira mínima d	ACLARA COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI - ME	14.228.157/0001-83	2,00	UN.	637,00	1.274,00
	Pasta/elástico ofício de polipropileno medidas 235x350x0,2mm	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	10,00	UN	2,65	26,50
	TOMATE - boa qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	3,00	KG.	5,399	16,20
	SALSICHA SOLTA - KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	4,00	KG.	8,6207	34,48
	MAMÃO PAPAYA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	2,00	KG.	4,6798	9,36
	CEBOLA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	1,00	Kg	2,7192	2,72
	CARNE MOÍDA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	3,00	Kg	13,9212	41,76
	RECAUCHUTAGEM PNEU 1000X20 BORRACHUDO COMUM A QUENTE	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	478,00	478,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	292,00	292,00
	PORTA DE EUCATEX 0,80 X 2,11 M COM FECHADURA, INSTALADA	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	2,00	UN	310,00	620,00
	DIVISÓRIA DE EUCATEX COR BRANCA COM FERRAGEM, ESPESSURA 30mm	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	10,20	M2	82,00	836,40
	GUARDA CORPO EM AÇO DE BOA QUALIDADE, MIN. 4 BARRAS	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	4,20	M	104,00	436,80
	NITROGÊNIO LÍQUIDO	NITROTEC - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA	09.492.811/0001-21	606,00	L	1,90	1.151,40
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO COM PEDRAS IRREGULARES COM FORNECIMENTO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	19,50	M2.	24,60	479,70
	Instalação de split (unidade interna e externa)	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	143,01	143,01

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tubo de cobre flexível 3/8	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,50	M	25,5228	38,28
	Tubo de cobre flexível 1/4 0,79mm	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,50	M	22,6967	34,05
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA	MARA APARECIDA FAGUNDES - ME	27.097.051/0001-30	16,00	HR.	15,50	248,00
	SAL TEMPERADO FINO IODADO SEM PIMENTA - EM PACOTE DE 1KG	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	PCT.	2,15	64,50
	MORTADELA, SEM GORDURA	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	40,00	Kg	7,00	280,00
	MELADO, EMBALAGEM COM 800g	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	20,00	UN	10,60	212,00
	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	60,00	UN	3,54	212,40
	LENTILHA - pct 500 gr	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	40,00	PCT.	4,68	187,20
	CARIMBO BORRACHA	JONATHAN DALPIAZ	088.673.279-41	1,00	UN.	55,00	55,00
	CARIMBO AUTOTINTÁVEL	JONATHAN DALPIAZ	088.673.279-41	2,00	UN.	75,00	150,00
	LIVRO	EUCLIDES STAUB	400.379.919-49	5,00	UN	50,00	250,00
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	67,90	67,90
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	2,00	UN	67,90	135,80
	Recolha, Transporte deposição final lixo-ferragens, alumínio	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	6,00	Car	1.225,00	7.350,00
	SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MEDICINA DO TRABALHO E SAÚDE OCUP	CLINICA BORNHOLDT EIRELI	07.261.210/0001-82	1,00	Mês	3.345,00	3.345,00
	Regua/Filtro de linha 4 tomadas fio mínimo 1 metro	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	22,00	44,00
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	5,90	11,80
	Caixa LX	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	3,90	11,70
	Plugue macho 3 pinos 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	5,40	5,40
	Plugue fema 3 pinos 20A	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	5,40	5,40
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	151,00	M	1,73	261,23
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	5,90	11,80
	Caixa LX	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,90	7,80
	Cabo PP 3x2,5mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	14,60	M	4,12	60,15
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD	05.919.156/0001-94	300,00	UN	2,77	831,00
	MONTAGEM DE PNEU	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA - EPP	04.896.658/0001-84	1,00	SÇO	34,50	34,50
	Pasta com orelha 23cm x 31cm impressão 4x0 em papel trípex	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	500,00	UN	0,80	400,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Pasta com lapela 23cm x 31cm impressão 4x0 em papel tríplex	INDUSTRIA GRAFICA ESCALA LTDA - EPP	09.249.668/0001-41	500,00	UN	0,79	395,00
	MAÇÃ BRASILEIRA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	183,00	Kg	4,7882	876,24
	CONTACT ADESIVO DIVERSAS ESTAMPAS COM 10 METROS	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	5,00	UN.	47,00	235,00
	TE PVC soldável com rosca 25mm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	1,99	11,94
	Fita veda rosca 20 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	4,40	4,40
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	10,90	10,90
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	SC.	29,50	118,00
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	28,80	28,80
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	BR.	11,90	95,20
	ARGAMASSA AC I, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	SC.	8,40	8,40
	ASSENTO SANITARIO	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN.	17,90	17,90
	MAÇA	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	200,00	KG.	4,71	942,00
	Carne Moída bovina, de 2ª, inspecionada, congelada - pct 1 K	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	200,00	Kg	12,84	2.568,00
	FREIO	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	1,00	PC.	2.543,418	2.543,42
	CARGA DE GÁS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	CRISTIANE SCHULTZ 06088862971	29.686.204/0001-00	1,00	UN	67,90	67,90
	TORTA SALGADA DE FRANGO OU LEGUMES - KG	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	3,00	KG.	21,48	64,44
	TORTA DOCE RECHEADA SABORES DIVERSOS - KG	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	22,60	KG.	22,86	516,64
	Compressor rotativo para climatizador de 24.000 BTUS	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	754,1732	754,17
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	3,00	Car	123,8753	371,63
	HORAS DE SERVIÇO COM CAMINHÃO BASCULANTE - I	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	8,00	HR.	138,00	1.104,00
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	30,00	HR.	133,00	3.990,00
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA - EPP	09.427.682/0001-98	41,30	HR.	238,00	9.829,40
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA	MARA APARECIDA FAGUNDES - ME	27.097.051/0001-30	5,00	HR.	15,50	77,50
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA SANIT, AMBIENTA OU FLO	AQUABONA ASSESSORIA AMBIENTAL E SEGURANCA DO TRABA	14.521.409/0001-68	1,00	Mês	1.480,00	1.480,00
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	JURACI MARIA RIGO	20.804.975/0001-80	125,00	UN.	12,90	1.612,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CAMISA ESPORTIVA DRY 100% POLIESTER, TODA SUBLIMADA TRANSFER	ROSIMERI FACCIO PISATTO - EPP	00.389.393/0001-77	50,00	UN.	33,6667	1.683,33
	SERVIÇOS DE CONSOLIDAÇÃO DA LEGISLAÇÃO MUNICIPAL, DE MODO IN	CESPRO PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA - ME	17.875.435/0001-82	1,00	MÊS	600,00	600,00
	SERVIÇOS DE CONSOLIDAÇÃO DA LEGISLAÇÃO MUNICIPAL, DE MODO IN	CESPRO PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA - ME	17.875.435/0001-82	1,00	MÊS	600,00	600,00
						Total Geral ---->	152.644,14